
Oznámení o změně ke Smlouvě o klinickém hodnocení č. 2
Číslo protokolu: 20110203

Amgen s.r.o. 
Klimentská 1216/46 

110 02 Praha 1 
Česká republika

15.12.2020

Mgr. David Rezničenko 
Nemocnice Havlíčkův Brod 
Husova 2624 
580 22 Havlíčkův Brod 
Česká republika

Věc: Oznámení o navýšení rozpočtu č. 2 ke smlouvě o klinickém hodnocení č. 263458

Strany uzavřely Smlouvu o klinickém hodnocení pod číslem 263458 (včetně všech dodatků, dále jen 
"Smlouva"), podle Protokolu 20110203 nazvaného, "A Double-blind, Randomized, Placebo-controlled, 
Multicenter Study to Assess the Efficacy and Safety of Omecamtiv Mecarbil on Mortality and Morbidity in 
Subjects with Chronic Heart Failure with Reduced Ejection Fraction".

V souladu se zněním odstavce Změna ve Smlouvě, Společnost provedla následující změny ve výše uvedené 
Smlouvě (dále jen „Oznámení o změně“) z důvodu navýšení počtu neplánovaných návštěv. Datum účinnosti 
Změny bude 15.12.2020 (dále jen "Datum účinnosti změny"). Všechny termíny použité v Oznámení o 
změně, které zde nejsou definovány, budou mít stejný význam jako ve Smlouvě.

1. Definice: odkazy. Není-li v Oznámení o změně výslovně uvedeno jinak, každý termín zde použitý, 
jenž je definován ve Smlouvě, bude mít význam přikládaný takovému termínu ve Smlouvě.

2. Úhrada. Změny v úhradě stanovené v Oznámení o změně jsou zahrnuty v Příloze A3 která je 
součástí Oznámení o změně a nahrazuje všechny předchozí Přílohy A. Služby dokončené k nebo po Datu 
účinnosti budou zpracovány v souladu s připojenou Přílohou A3; služby dokončené před Datem účinnosti 
budou zpracovány v souladu s předchozí platnou Přílohou A. Pokud je to žádoucí, informujte, prosím, svou 
institucionální hodnotící komisi nebo etickou komisi o změnách v počtu Subjektů zařazených do tohoto 
Klinického hodnocení, pokud to povede ke změně v nákladech.

3. Výklad Smlouvy. S výjimkou Změn zde uvedených veškerá ustanovení příslušné Smlouvy (včetně 
všech případných dodatků a Změn) zůstanou i nadále v plné platnosti.

Číslo smlouvy: 321743 
Pracoviště: 21012

Bankovní spojení: Citibank |
Číslo účtu: 2042700100/2600 ||( .
IČO: 27117804, DIČ: CZ 27117804 
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 97583



V souladu se zněním odstavce Změna ve Smlouvě, není třeba toto Oznámení o změně potvrzovat. Změny 
zde uvedené vstoupí v platnost a vytvoří dodatek ke Smlouvě, pokud Společnost neobdrží námitku ve Ihůtě
uvedené ve Smlouvě.

Amgen s.r.o.
MUDr. Silvia Přitasilová 
Prokurista společnosti

Amgen s.r.o.
Mgr. David Vala 
Prokurista společnosti

Číslo smlouvy: 321743 
Pracoviště: 21012

2


